РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 16.12.2013 года  № 148
                                                                   пос. Колобово
Об обеспечении безаварийной
работы в праздничные дни
        В целях обеспечения безаварийной работы объектов жилищно-коммунального хозяйства, проведении мероприятий в период подготовки и прохождения Новогодних и Рождественских праздников, администрация Колобовского городского поселения постановляет:
1. Руководителю ОАО «Колобовская ткацкая фабрика»:

1.1 создать и поддерживать на необходимом уровне запас топлива на теплоисточниках;

1.2 обеспечить проверку персонала котельной предприятия;

1.3 обеспечить готовность аварийных бригад и наличия у них необходимого оборудования и средств техники.
2.Руководителю ОАО «УК ЖКХг.Шуя»:

2.1 провести обследование подвальных и чердачных помещений жилищного фонда;

2.2 обследовать и  провести при необходимости ремонт подвальных решеток жилых домов, входных дверей в подвальные и чердачные помещения жилищного фонда;
2.3 обеспечить готовность аварийной бригады и наличия  аварийного материального запаса.
3. Руководителю МУП ЖКХп.Колобово:
3.1 обследовать и провести при необходимости ремонт и теплоизоляцию тепловой сети;

3.2 обеспечить готовность аварийной бригады и наличия аварийного материального запаса

4. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на сайте Колобовского городского поселения, довести до сведения руководителей организаций.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Колобовского городского поселения                                            И.А.Сергеева